Technische Daten
Nennspannung DC 12 V bis 24 V ±10 %; 3 W
Messverfahren konduktiv (leitfähige Flüssigkeiten > 30 μS/cm)
Genauigkeit: ±1 %
Eingänge Sensor über Vierdrahtleitung
Sensorkabellänge: max. 500 m
Punktsensoren: max. 50 Stück
Empfindlichkeit: einstellbar

Service-Software
Speicheranzeige
Bestellangaben
Überwachungselektronik RLAnet
für Hutschiene TS35
17-85G5-21230000
RLAnet für Wandmontage:
IP-Gehäuse, 1 Universal-Netzteil, 1 RLAnet,
1 Leistungsrelais
17-85G5-21230100
IP-Gehäuse, 1 Universal-Netzteil, 2 RLAnet,
2 Leistungsrelais
17-85G5-21230200
IP-Gehäuse, 2 Universal-Netzteile, 4 RLAnet,
4 Leistungsrelais
17-85G5-21230400
IP-Gehäuse, 1 Universal-Netzteil, 1 RLAnet 17-85G5-21230901
IP-Gehäuse, 1 Universal-Netzteil, 2 RLAnet 17-85G5-21230902
Nachrüstsatz: IP-Gehäuse, 1 Universal-Netzteil,
1 Modbus-Schnittstelle, für 1  RLAnet
05-0095-0001
Für die Verbindung des Modbus zwischen zwei
Gehäusen: Einbausatz RJ45 Einbaubuchse,
1 Ethernet CAT.6; 2 m
05-0080-1075
1 Modbus-Schnittstelle „RS485 zu USB Adapter      03-9829-0108
1 Universal-Netzteil DC 24 V / 0,63 A
Breite: 1,5 TE; für TS35
03-9911-0037
1 Universal-Netzteil DC 24 V / 4 A
Breite: 5 TE; für TS35
03-9911-0036